
oBEc LUTíN
Št<olní č.p. zo3. z83 lg tutín

UsNEsENlč.512013

ze zasedání Rady obce Lutína,
konaného dne 13. března 2013 v Lutíně

Přítomni: p. A. Bábek, lng. R. Adler, p. A' Dozrál, !ng. R. Navrátil,
p. Z' Tomková, lng. L. Václavík

1, Rada obce schvaluie:

1.1 Poskytnutí příspěvku ve výši 10 000,- Kč Sigmundově Střední škole
strojnické, Lutín na zabezpečenívzdělávacího pobytu záků školy
v německém Wetzlaru u partnerské školy v měsíci dubnu 2013.

1'2 Poskytnutí prostředkŮ z rozpočtu obce ve výši 1 750,- Kč pro
zabezpečen í ku ltu rn í akce Malován í vel ikonočn ích vaj íček, která
se bude konat ve středu dne 27 '3.2013 v aule ZŠ a kterou pořádá
kulturní komise rady.

2. Rada obce neschvaluie:

2'1 Prominutí navýšení nájmu České poště, která má v nájmu nebytové
prostory obecní nemovitosti čp. 124 na ul' J. Sigmunda v Lutíně (pošta).
Navýšení nájmu bylo schváleno na základě míry inflace za rok2012
u všech nebytových prostor u pronajímaných obecních nemovitostí.

3. Rada obce souhlasí:

3'1 Aby částka v návrhu rozpočtu obce na rok2013 pro hasiče zůstala
v navrŽené výši iv případě nezískání dotace od Krajského úřadu
olomouckého kraje - příspěvek pro SDH na pořízení, rekonstrukci,
opravu pořízenítechniky a nákupu věcného vybavení.

3'2 S iniciativou ,,Za vyvěšení moravské vlajky'' cine 5. července 2013
při oslavě 1 150 výročí příchodu slovanských věrozvěstů Cyrila
a Metoděje na Velkou Moravu azároveň souhlasí se zakoupením
2 ks moravských vlajek. 

1



4. Rada obce bere na vědomí:

4.1 oznámení Krajského úřadu olomouckého kraje o neposkytnutí
příspěvku pro SDH Třebčín na pořízení, rekonstrukci, opravu poŽární
techniky a nákupu věcného vybavení jednotky.

V Lutíně dne 15. března 2013

/, .. \-;- /
fú,* f&,,*ť,r_a-

Zdena Tďmková
místostarostka

Antonín Bábek
starosta obce

2


